
 

Uchwała Nr 226/1291/2018 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 września 2018 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania szaf aktowych metalowych dla Centrum 

Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcenia i Doskonalenia Zawodowego 

w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dla CKUiODiDZ, ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola 

n/w szaf metalowych: 

1. Szafa aktowa metalowa – SP-011-808-2- o wartości 1 274,90 zł. 

2. Szafa aktowa metalowa – SP-011-808-3- o wartości 1 274,90 zł. 

3. Szafa aktowa metalowa – SP-011-808-4 - o wartości 1 287,10 zł, 

o łącznej wartości 3 836,90 zł (słownie: trzy tysiące osiemset trzydzieści sześć złotych 90/100 

groszy),  

na potrzeby utworzenia magazynu dokumentów dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, 

ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


